
UCHWAŁA NR X/64/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego "PomagaMY" 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 84 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Ustawa z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu 
Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego "PomagaMY" uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Kutno występuje z Łódzkiego Stowarzyszeniu Samorządowego "PomagaMY". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIII/310/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Kutno do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego ,,PomagaMY". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C880F717-E1E2-4B57-A91E-750ABBAE47BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/64/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T09:20:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




